
 

 

 

Poz. 21 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r.  

w sprawie odbywania zajęć dydaktycznych w trybie zdalnym na Wydziale 
Lingwistyki Stosowanej w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) oraz § 2 ust. 1 
uchwały nr 28 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 3 września 2021 r. 
w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość (Dziennik UW Uniwersytecka Rada ds. 
Kształcenia z 2021 r. poz. 28), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w semestrze zimowym roku akademickiego 
2023/2024 dopuszcza się prowadzenie w trybie zdalnym następujących zajęć 
dydaktycznych: 

1. Kierunek studiów kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej:   
a) Nauka języków kraju regionu – język ukraiński B. 

2. Kierunek studiów lingwistyka stosowana:  
a) Seminarium magisterskie, jęz. C szwedzki, 
b) Seminarium magisterskie, język B angielski, 
c) Proseminarium licencjackie jęz. B angielski, 
d) Analiza dyskursu medialnego, 
e) Współczesne tendencje w badaniach literaturoznawczych, 
f) Przekład audiowizualny – Napisy, 
g) Fonetyka i fonologia języka B, 
h) Fonetyka i fonologia języka C, 
i) Kultura obszaru języka B, 
j) Kultura obszaru języka C, 
k) Literatura japońskojęzycznego obszaru językowego (C), 
l) Tłumaczenie tekstów z zakresu nauki i techniki jęz. C – japoński, 
m) Tłumaczenie tekstów  o tematyce  polityczno-społecznej jęz. C-japoński, 
n) Historia języka i leksykografii - język B – rosyjski, 
o) Fonetyka i fonologia języka B, włoski, 
p) Fonetyka i fonologia języka C, włoski, 
q) Gramatyka kontrastywna języka włoskiego, 
r) Wstęp do translatoryki, 
s) Tłumaczenia specjalistyczne pisemne C/A, 
t) Wybrane zagadnienia translatoryki, 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



u) Tłumaczenia specjalistyczne pisemne/ustne C język włoski, 
v) Wprowadzenie do tłumaczenia specjalistycznego A/B, 
w) Tłumaczenia specjalistyczne pisemne B, 
x) Tłumaczenia specjalistyczne pisemne C, 
y) Przekład audiowizualny – Napisy – język B rosyjski. 

3. Kierunek studiów ukrainistyka z językiem angielskim: 
a) Historia Ukrainy, 
b) Wybrane zagadnienia z kultury ukraińskiej, 
c) Literatura a kształtowanie się ukraińskiej tożsamości w XIX w., 
d) Praktyczna nauka języka rosyjskiego (grupa niezaawansowana), 
e) Technologie informacyjne, 
f) Antropologia literatury, 
g) Współczesne życie literackie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
     Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: K. Malesa 
 


